DATENBLATT
Zubehör Kabeleinführung oval 2x20mm Eingänge,
10-20mm
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 16-07-2025 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50
Seite 1/2
Beschreibung
Kabeleinführungen mit mechanischer Dichtung
Mehrfach-Kabeleinführungen für kleine Durchmesser
Allgemeine Daten
Art des Zubehörs/Ersatzteils sonstige
Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Bauform Ein-/Ausgänge Max. Kabeldurchmesser
FOC-MRS-6X8 Zubehör Kabeleinführung rund 6x8mm
Eingänge, 6-8mm rund 6 x 8 mm 6..8 mm
FOC-MRS-16X3 Zubehör Kabeleinführung rund 16x3mm
Eingänge, 0-3mm rund 16 x 3 mm 0..3 mm
FOC-MRS-1X20 Zubehör Kabeleinführung rund 1x20mm
Eingänge, 12-20mm rund 1 x 20 mm 12..20 mm
FOC-MRS-2X12 Zubehör Kabeleinführung rund 2x12mm
Eingänge, 8-12mm rund 2 x 12 mm 8..12 mm
FOC-MOS-2X20 Zubehör Kabeleinführung oval 2x20mm
Eingänge, 10-20mm oval 2 x 20 mm 10..20 mm
FOC-MOS-4X10 Zubehör Kabeleinführung oval 4x10mm
Eingänge, 5-10mm oval 4 x 10 mm 5..10 mm
FOC-MRS-1X17 Zubehör Kabeleinführung rund 1x17mm
Eingänge, 14-17mm rund 1 x 17 mm 14..17 mm
FOC-MRS-4X10 Zubehör Kabeleinführung rund 4x10mm
Eingänge, 7-10mm rund 4 x 10 mm 7..10 mm
FOC-MRS-6X8.6 Zubehör Kabeleinführung rund 6x8,6mm
Eingänge, 7-8,6mm rund 6 x 8,6 mm 7.. 8,6 mm
DATENBLATT
Zubehör Kabeleinführung oval 2x20mm Eingänge,
10-20mm
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 16-07-2025 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50
Seite 2/2
FOC-MRS-8X4 Zubehör Kabeleinführung rund 8x4mm
Eingänge, 3-5,5mm rund 8 x 4 mm 3..5,5 mm
FOC-MRS-8X6.4QL Zubehör Kabeleinführung rund 8x6,4mm
Quick Lock Eingänge, 3-6,4mm rund 8 x 6,4 mm 3..6,4 mm
FOC-MRS-8X6.4 Zubehör Kabeleinführung rund 8x6,4mm
Eingänge, 4-6,4mm rund 8 x 6,4 mm 4..6,4 mm